
Decreto n. 3438 IL RETTORE 

 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 

e pubblicato sulla G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

VISTO in particolare l’art. 31 dello Statuto che disciplina, tra l’altro, la 

composizione del Nucleo di Valutazione; 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 5793 del 31.10.2015; 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli 

Organi di Ateneo, emanato con D.R. n 688 del 14.03.2016; 

VISTO il D.R. n 73 del 15 marzo 2015, di ultima ricomposizione del Nucleo di 

Valutazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.R. n. 879 del 30 marzo 2016, con il quale sono state indette le 

elezioni dei rappresentati degli studenti negli Organi di questa Università 

per il biennio accademico 2016-2018; 

VISTO il D.R. n. 3208 del 10 ottobre 2016, con il quale è stato proclamato 

eletto, quale rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione, per 

il biennio accademico 2016/2018, lo studente Alessandro Recchia per la 

lista Università Protagonista;  

D E C R E T A  

Il Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro risulta così 

ricomposto: 

 

 per il quinquennio 2013/2018 
o MARIO D’AMELIO  COORDINATORE 

o GAETANO DAMMACCO 

o ROSA MARIA MININNI 

o STEFANO GLINIANSKI 

o MICHELE PISCULLI 

o GIUSEPPE SILVESTRI 

o DOMENICO VIOLA 

o GINO VONGHIA 

 

 per il biennio 2016/2018 
o ALESSANDRO RECCHIA 

 

Bari, 26 ottobre 2016 

 
IL RETTORE 

     F.TO PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO 


